
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI CATAN 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

DI 

15 APR, 2019 

Prot. A422 31 Tit. 	\l 	CI. 
pp. Decreti n°. A.105 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 
9 febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 
sviluppo" ed in particolare l'art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, 
lett. f) della suddetta legge 240/2010; 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui di cui al D.R. n.° 5 del 
04.01.2016, modificato con il D.R. n. 2699 del 08.08.2016; 

VISTO il D.R. 706 del 13.03.2019 con il quale è stata indetta la selezione, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo "Validazione sperimentale di un "on-
board battery charger" da 5kW per veicoli elettrici realizzato con dispositivi SiC" presso 
il Dipartimento di Ingegneria Elettrica Elettronica e Informatica, Responsabile Scientifico 
Prof. Giacomo Scelba; 

VISTA la nota prot. 110634 del 09.04.2019 con la quale il Presidente della commissione 
giudicatrice comunica che i candidati non risultano essere in possesso dei requisiti di 
ammissione alla selezione in quanto non in possesso del richiesto dottorato di ricerca; 

DECRETA 

1. Per le motivazioni sopra espresse, la selezione per il conferimento della borsa di 
ricerca dal titolo "Validazione sperimentale di un `on-board batterv charger" da 
5kW per veicoli elettrici realizzato con dispositivi SiC" presso il Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica Elettronica e Informatica, Responsabile Scientifico Prof. 
Giacomo Scelba, di cui al bando emanato con D.R. 706 del 13.03.2019, è 
dichiarata deserta per mancanza dei requisisti di ammissione alla selezione da 
parte dei candidati. 

2. Gli uffici competenti avranno cura di provvedere alla pubblicazione del presente 
decreto e agli adempimenti consequenziali. 

Catania, As .04.2.019 

IL RETTORE 
(Prof. F. Basile) 

• PRO 


	Page 1

